
ENTRANTES

ENSALADAS

Empanada casera
(Bacalao, atún, mejillones o zamburiñas)

Croquetas variadas
(Jamón y queso azul - 9 unidades)

Nachos de maíz
(Con guacamole y frijoles refritos)

Tabla de embutidos
(Jamón GR, chorizo y salchichón ibérico, queso curado
mixto y queso de oveja GR)

Tosta de calamares en tempura
(Con alioli negro)

Tempura de langostinos 
(Con sweet chili)

6,00 €

9,00 €

12,00 €

16,00 €
 

12,00 €

12.00 €

Ensalada Griega
(Lechuga roble, rúcula, cebolla morada, tomate, tomate
cherry, tomate mar azul, queso feta, aceitunas negras y
salsa yogurt de la casa)

Ensalada Candor
(Lechuga iceberg, roble, canónigos, rúcula, tomate
cherry, queso de cabra, nueces y miel) 

12,00 €

 

12,00 €

*Las ensaladas salen todas con aliño de la casa.



CARNES

PESCADOS

PLATO VEGANO

 Paletilla de cordero a la provenzal

Croca de ternera

Solomillo de cerdo a la plancha (300g)

Solomillo de vaca a la plancha(300g)

Entrecot de vaca 

Chuletón de vaca

*Se acompaña con guarnición y salas a elegir (queso, pimienta o setas)

21,00 €

14,00 €

14,00 €

28,00 €

24,00 €

60,00 €/Kg

Bacalao confitado

Sugerencia del día

*Se acompaña con guarnición.

18,00 €

P/SM

Feláfel 12,00 €
(Con guarnición y salsa yogurt)

Consulta
nuestra bodega


